
令和２年度  第１回 
堺市立総合医療センター 

臨床カンファレンス（ＣＣ） 
オンライン（Zoom）でも参加できます！ 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルス感染拡大のため、延期しておりました「臨床カンファレンス」を下記の通

り開催させていただきます。 

今回は『新型コロナウイルス感染症』に関るテーマにいたしました。 

地域の先生方と最新の情報と感染防御に関する知識についての情報を共有したいと思います。 

また、オンラインでの参加（Zoom）も大歓迎です！ 

直接来院でのご参加は、会場の都合により先着40名とさせていただきます 

堺市立総合医療センター  1階 ホール 

お問い合わせ先：地域連携センター 担当：新宅 盛上  
 

〒593-8304 堺市西区家原寺町1丁1番1号 
 

TEL：072-272-9900 FAX：0120-002-099 

２０２０年９月17日 （木）  

               17：30 ～ 19：00 

『新型コロナウイルス感染症に関する現状と課題』
～第二波を受けてWithコロナ～    

   
 
＜講演1＞ 『コロナ禍における診療の実際』 
               ～当院で経験したケースをふまえて～ 
           感染症対策センター センター長   森田 正則   

   

＜講演2＞ 『感染対策できていますか』～基礎知識と感染対策～ 
          感染管理認定看護師             松田 祥子      
   
 
＜質議・応答＞    地域の先生方との情報交換 

                                

日時 

場所 

対象は、登録医の先生方や在宅医療を担う訪問看護STの訪問看護師の
方々ですが、院内の先生方、看護師、コメディカルの方々もどうぞご
参加下さい。お待ちしております。m(_ _)m 
Zoomでの参加を希望の場合は、担当者までご連絡下さい。 


